Behandlungskatalog fir Kosmetik & Massage

REVIDERM GESICHTSBEHANDLUNGEN

O Reviderm | / SUPER PEEL

(ca. 30 min.)
Basisbehandlung mit Mikrodermabrasion
und Wirkstoffkonzentrat

O Reviderm Il / CELL REGENERATION
(ca. 20 min.)

Mikrodermabrasion + Maske & Massage mit
Tiefenreinigung und Brauen zupfen

[ Reviderm Ill / WELLNESS LIFT
(ca. 90 min.)

Mikrodermabrasion + Wirkstoffeinschleusung durch

Hydrolage-Maske, mit Tiefenreinigung und Brauen zupfen

O Reviderm Hydro-Boost

(ca. 30 min.)
Ultraschallbehandlung mit Hyaluron-Gel,
Wirkstoffampulle und Abschlusspflege

O Reviderm Fine Line

(ca. 30 min.)
Spezialbehandlung gegen Mimikféltchen
mit Collagen-Vlies Maske

O Reviderm Eye C Perfection

(ca. 30 min.)
spezielle Augen-Intensivbehandlung gegen
Faltchen, Linien und Augenschatten

[0 Reviderm Eye Zone Treatment

(ca. 20 min.)
Mini-Lifting mit Soforteffekt fiir
intensive Augenblicke

[0 Reviderm Hydrolage-Behandlungen
(ca. 30 min.)
intensive Feuchtigkeits- und Regenerationsbehandlung
mit Gipsmaske

[0 Reviderm Relax Gesichtsbehandlungen € 89,-

(ca. 50 min.)

Aufbaubehandlung mit Gesichtsmassage
& Reviderm Collagen-Vlies

[0 Reviderm Gesichtsmassage + Ampulle € 41,-

(ca. 25 min.)

KOSMETIKBEHANDLUNGEN

O Klassische Kosmetik
(ca. 60 min.)

Peeling, Tiefenreinigung, Brauen zupfen,
Ampulle, Maske

O Natur Kosmetik
(ca. 60 min.)

mit natlrlichen Wirkstoffen, Peeling, Tiefenreinigung,

Brauen zupfen, Ampulle, Maske

[ Detox Kosmetik
(ca. 60 min.)

Tiefenreinigung, Brauen zupfen,
Aufbauampulle, Moormaske

O Anti-Aging Kosmetik
(ca. 60 min.)
mit Collagen-Vlies, Peeling, Tiefenreinigung,
Brauen zupfen, Ampulle, Maske

O Moor Kosmetik
(ca. 920 min.)

mit Gesichtslymphdrainage: entschlackende
Gesichtskosmetik mit Hochmoor-Torfextrakt

O Zirben Kosmetik
(ca. 90 min.)

mit Gesichtsmassage mit Zirbenstébchen Peeling,
Tiefenreinigung, Brauen zupfen, Ampulle, Maske

[ Golden Glow Kosmetik
(ca. 90 min.)

mit Gesichtsmassage: Purer Luxus mit Gold, Peeling,
Tiefenreinigung, Brauen zupfen, Ampulle, Maske

[0 Augenweide

(ca. 25 min.)
Reine Augenbehandlung: Reinigung, Ampulle,
Maske, Creme und Massage mit Kiihlkugeln

[0 Tiefenreinigung

(ca. 25 min.)
mit Brauen zupfen

€67,-

€73-

€73,-

€73-

€99.-

€99,-

€99,

€44,

€ 36,-

WEITERE GESICHTSBEHANDLUNGEN

O Collagen-Vlies Behandlung

(ca. 30 min.)
Reinigung, Vitaminfluid, Vlies-Maske

O Gesichtslymphdrainage
(ca. 20 min.)

O Gesichtsmassage
(ca. 20 min.)

[0 Augenmaske mit Collagen-Vlies
O Halspackung mit Collagen-Vlies
O Wirkstoffampulle

O Brauen zupfen

O Augenbrauen farben

O Wimpern férben

O Pflegebad (riickfettend)

O Basensalz-Vollbad

€38,-

€34,-

€30,-

€19,-
€19,
€19,-
€12,-
€12,-
€15,-
€22,-
€22,-

HAARENTFERNUNG MIT WARMWACHS

FUR SCHONE HANDE & FUBE
Manikiire
FuBpflegebehandlung
Handparaffinpackung
FuBparaffinpackung

O oooao

Nagel lackieren + Lack zum Mitnehmen
O Frenchlackierung
[0 BasenfuBbad

O Solarium

WOCHENPAKETE

O Verwéhnpaket fiir Hande & FiiBe

Manikiire, FuBpflegebehandlung,
Handparaffinbad, FuBparaffinbad

O Koérperpflege Paket
beginnend mit Kérperbehandlung, anschlieBend 2x
Kérperpflegepackung, 2x Kérperdlwickel

O Cellulite Paket
2x Problemzonenbehandlung, 2x Schrépfmassage
bei Problemzonen

Kosmetikbehandlung mit Collagen-Vlies und 4

O Arme €27,-
O Anti-Aging Paket
O Achseln €23,-
Einzel-Vliesbehandlungen
O Unterschenkel mit Knie €32,-
[0 REVIDERM Relax & Relift Forte
O Oberlippe, Kinn je€12,- Wochenpaket
. Reviderm Il und 1-stiindige REVIDERM
O Beine ganz €42, Aufbaubehandlung mit Eye-C-Perfection
Name:
Aufenthalt:
Telefon:

gl

€ 36,-
€48,-
€23,-
€23,-
€7,
€10,-
€9,-
€6,-

€124,-

€161,-

€175,-

€221,-

€ 248,-
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Behandlungskatalog fiir Kosmetik & Massage

STERNSTEINHOF'S SPEZIAL MASSAGEN

MANNEA FRAUENBALANCE € 86,-

(ca. 50 min.)
Sie ist eine sanfte Methode und bewirkt eine Tiefenenspannung
und einen energetischen Ausgleich auf das Hormonsystem.

MOOR-DELUXE Massage €78,-
(ca. 50 min.)

Spezial-Nackenbehandlung mit Riickenmassage, Schrépfen,
Moorauflage und leichter FuBreflexzonenmassage.

ZIRBEN Massage €78,-
(ca. 45 min.)

mit Zirbenholz-Stébchen und heimischen atherischen Olen.
REFRESH Massage €78,-
(ca. 45 min.)

Meersalzpeeling, gefolgt von einer Oberkérper- &Nackenmassage.
Der aufgetragene Honigextrakt hilft, um alte Gift- und
Schlackenstoffe aus dem Gewebe zu beférdern.

AYURASAN Energiemassage -
Methode Ayurasan®

Tiefenbehandlungen fiir Kopf, Gesicht, Dekolleté und Kérper.

Unsere Ayurasan Behandlungen, welche speziell von Gruber
Kosmetik entwickelt wurden und eine Ableitung von Ayuraveda
sind, regen unter anderem den Lymphfluss an, verbessern die
Sauerstoffversorgung des Gewebes und férdern dessen Entgiftung.
Sie wirken tief entspannend und stark entschlackend. Sie verbinden
die Philosophie der ,vorsorgenden Gesundheitspflege” von
Gertraud Gruber mit ausgewéhlten Elementen der Haut- und
Kérperpflege nach Ayurveda - spirbar und sichtbar.

Ayurasan Kérper (inkl. Handschuh) € 80,-
(ca. 45 min.)
Ayurasan Gesicht €74,
(ca. 50 min.)
Ayurasan Fuf3 €40,
(ca. 25 min.)

WIRBELSAULENBEHANDLUNG

Mit der manuellen Dorn-Behandlung werden Gelenks-,
Becken- und Wirbelfehlstellungen mobilisiert. Bei der
entspannenden Breuss-Massage wird die Wirbelsaule
sanft gedehnt und Johanniskrautdl zur Linderung von
Bandscheibenbeschwerden einmassiert. Zum
Energieausgleich kénnen Sie ein farbiges Seidenpapier
selbst wahlen.

Dorn Breuss €77,
(ca. 50 min.)

Breuss Massage € 40,-
(ca. 25 min.)

KLASSISCHE MASSAGEN

Ganzkbrpermassage € 67,-

(ca. 50 min.)
Massage mit hochwertigen Aromadlen,
durchblutungsférdernd und entspannend.

Teilmassage €37,-
(ca. 20 min.)

Massage mit hochwertigen Aromadlen,

durchblutungsférdernd und entspannend.

Freier Kopf € 69,-
(ca. 50 min.)

Kopf- und Gesichtsmassage mit Entschlackungsdl
Lymphdrainage € 69,-
(ca. 50 min.)

nach Dr. Vodder, Behandlung zur Entwésserung, entgiftet
das Gewebe bei Stauungen, Schwellungen, Odeme.

FuBreflexzonenmassage € 40,-

(ca. 25 min.)

Durch Reiz der Reflexzonen wird unser Organismus
angeregt, Stérungen selbst zu regulieren.

KLASSISCHE MASSAGEN

Head & Neck Massage €37,-

(ca. 25 min.)

befreit den Kopf & entspannt den Nacken.
Lavendel, Orange & Pfefferminze I6sen Kopf-
und Nackenschmerzen.

Anti-Stress Massage €37,-
(ca. 25 min.)

Sanfte Entspannungsmassage.

FuBwohlmassage €37,-
(ca. 25 min.)

entspannende, entschlackende FuBmassage mit
entgiftendem Ol

Blirstenmassage €27,-
(ca. 20 min.)

Durch die Trockenbdrstung werden die Durchblutung

und der Stoffwechsel der Haut aktiviert und

abgestorbene Hornschippchen entfernt.

Schrépfmassage €32,-
(ca. 20 min.)

Abgelagerte Schlacken werden abtransportiert,

Verklebungen im Gewebe gelst und eine starke

Durchblutung erzielt.

HeiBe Stein Massage €37,-

(ca. 25 min.)

Eine Kombination aus wohltuender Massage mit
hochwertigen Olen und warmen Steinen, die durch
Druck und kreisende Bewegungen eine Lockerung des
tiefer liegenden Bindegewebes erreicht.

Lymphomat €37,-
(ca. 25 min.)

Gleitwellenmassagegerat, das den Lymphfluss aktiviert

und effektiv gegen Wassereinlagerungen, Lipédem und
Lymphodem wirkt.

KORPERBEHANDLUNGEN

...alle Kérperbehandlungen inkludieren ein Peeling, eine
Biirstenmassage sowie Pflegepackung mit unterschiedlichen

Extrakten und Wirkungen.
Kérperbehandlung

Aroma Kérperbehandlung
Detox Kérperbehandlung
Zirben Kérperbehandlung
Moor Kérperbehandlung
Basische Kérperbehandlung

Problemzonenbehandlung

O0Oo0oooooao

REVIDERM Kérperbehandlung

Intensivbehandlung zur Festigung des Gewebes.

O

REVIDERM Body-Forming

€52,-
€55,-
€55,-
€57,-
€59,-
€55,-
€57,-
€62,-

€67,-

fir Beine, Bauch und Po: Hochwirksame Kérperbehandlung zur
Aktivierung des Fettstoffwechsels und zur Entschlackung der Haut.

Die Haut und das Bindegewebe werden gestrafft

[0 REVIDERM Oberarmstraffung

Intensivbehandlung zur Festigung des Gewebes

KORPERPACKUNGEN

...alle Kérperpackungen sind nahrreich, regenerierend

und festigend fiir die Haut.
O Koérperpflegepackung
O Zirben Kérperpackung
O Korperdlwickel

O Venenwickel

€35,-

€28,-
€ 30,-
€28,-
€37,-
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